
 
 

Pl. de l’Ajuntament, 1 – Alella 08328 – 93 555 23 39 – ajuntament@alella.cat – www.alella.cat 

ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ PER A L’ADJUDICACIÓ, MITJANÇANT PROCEDIMENT 
OBERT SIMPLIFICAT, DE LES OBRES PER A LA INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA DE 60 
KW NOMINALS PER AUTOCONSUM COMPARTIT 
 
EXPEDIENT X2024004756 
 
 
Essent les 09:38 hores, del dia 15 de maig de 2025, es constitueix telemàticament, en virtut d’allò 
disposat per l’article 17 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector Públic, la Mesa de 
Contractació, en acte no públic, formada pels membres indicats en la clàusula 1.13 del Plec de 
Clàusules Administratives Particulars (PCAP) regulador d’aquest contracte, amb l’assistència dels 
següents: 
 
President: - Sr. Israel Payà i Todolí, 2n tinent d’alcalde de l’Ajuntament  

Vocals: - Sra. Marta Call Padrós, secretària general de l’Ajuntament 

- Sr. Amadeu Pujol Puig, interventor de l’Ajuntament 

- Sr. Oriol Rivera Bertran, gerent de l’Ajuntament 

- Sr. Xavier Torres Isach, enginyer coordinador de l’Ajuntament 

Actua de secretària de la Mesa la funcionària Sra. Alba Coll Cuquerella. 
 
La sessió té per objecte procedir a l’obertura del sobre número 1 amb la documentació administrativa 
requerida a la clàusula 1.14 del PCAP, presentats al procediment obert simplificat, per a la contractació 
de les obres per a la instal·lació solar fotovoltaica de 60 kw nominals per autoconsum compartit, 
convocat per la Junta de Govern Local, en sessió del 3 d’abril de 2025, segons anunci publicat en data 
22/04/2025 al Perfil del contractant de l’Ajuntament d’Alella www.alella.cat, amb un pressupost base de 
licitació de 79.694,30 €, més el 21% d’IVA. 
 
Les persones licitadores que dins el termini establert han presentat ofertes de forma electrònica 
mitjançant l’eina Sobre Digital, integrada en la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la 
Generalitat de Catalunya, accessible a l’adreça web www.alella.cat són les següents: 
 

NÚM. 
PROPOSICIÓ 

PERSONES LICITADORES NIF 
DATA 

D’ENTRADA 
HORA 

D’ENTRADA 
REGISTRE 

D’ENTRADA 

1 JEXA INSTAL.LACIONS, S.L. B16992166 30/04/2025 12:56:42 E2025004396 

2 4 ELEMENTS RENOVABLES S.L. B67504399 08/05/2025 15:35:46 E2025004775 

3 
QUANTUM ENERGÍA VERDE COMUNIDAD 
VALENCIANA S.L. 

B44532356 08/05/2025 16:25:39 E2025004780 

4 VISIÓ SOLAR S.L.  B64431422 09/05/2025 10:37:46 E2025004819 

5 EMYER 2002, S.A.  A43668367 09/05/2025 11:45:23 E2025004825 

6 SOLARTRADEX SL  B65264434 09/05/2025 12:52:58 E2025004833 

7 LYMET SA  A58634320 09/05/2025 15:22:26 E2025004843 

8 INTELLIGENT REAL SOLUTIONS, S.L. B40657728 09/05/2025 16:10:36 E2025004844 

9 
SOLETEC PROYECTOS E INSTALACIONES 
SLU 

B44505113 12/05/2025 09:52:42 E2025004880 
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10 
SOCIEDAD EUROPEA DE IMPULSO SOLAR 
S.L. 

B67574715 12/05/2025 11:01:11 E2025004885 

11 
OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS 
SL 

B67560029 12/05/2025 11:01:38 E2025004886 

12 DOICA GESTIÓN, S.L.  B64659758 12/05/2025 11:11:18 E2025004889 

13 SUD ENERGIES RENOVABLES, S.L. B63967640 12/05/2025 11:52:06 E2025004893 

14 CONCOM, S.A.  A61039426 12/05/2025 12:08:28 E2025004895 

15 
GREENING INGENIERÍA CIVIL Y 
AMBIENTAL S.L. 

B18967729 12/05/2025 12:18:02 E2025004898 

16 RENEWABLE ENERGY FORWARD SL B25849753 12/05/2025 12:28:53 E2025004900 

17 ELECTRYCONSULTING ESPAÑA 2010 SL B65693996 12/05/2025 12:42:10 E2025004902 

18 
MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE 
INFRAESTRUCTURAS, S.L 

B62400262 12/05/2025 12:47:07 E2025004903 

19 SOLVERD ENERGIES RENOVABLES SL B01834597 12/05/2025 12:57:57 E2025004906 

20 SOLIT ENERGIA SL  B67231258 12/05/2025 13:41:26 E2025004911 

 
A continuació, el president ordena l’obertura del sobre número 1 i la Mesa de Contractació, verificada la 
documentació que integren cadascun d’aquests sobres, adopta el següent acord: 
 
 
Declarar admeses les ofertes presentades, sobre número 1, en el procediment de licitació d’aquesta 
contractació, a les següents persones licitadores: 
 

NÚM. 
PROPOSICIÓ 

PERSONES LICITADORES NIF 

1 JEXA INSTAL.LACIONS, S.L. B16992166 

2 4 ELEMENTS RENOVABLES S.L. B67504399 

3 QUANTUM ENERGÍA VERDE COMUNIDAD VALENCIANA S.L. B44532356 

4 VISIÓ SOLAR S.L.  B64431422 

5 EMYER 2002, S.A.  A43668367 

6 SOLARTRADEX SL  B65264434 

7 LYMET SA  A58634320 

8 INTELLIGENT REAL SOLUTIONS, S.L. B40657728 

9 SOLETEC PROYECTOS E INSTALACIONES SLU B44505113 

10 SOCIEDAD EUROPEA DE IMPULSO SOLAR S.L. B67574715 
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11 OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS SL B67560029 

12 DOICA GESTIÓN, S.L.  B64659758 

13 SUD ENERGIES RENOVABLES, S.L. B63967640 

14 CONCOM, S.A.  A61039426 

15 GREENING INGENIERÍA CIVIL Y AMBIENTAL S.L. B18967729 

16 RENEWABLE ENERGY FORWARD SL B25849753 

17 ELECTRYCONSULTING ESPAÑA 2010 SL B65693996 

18 MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE INFRAESTRUCTURAS, S.L B62400262 

19 SOLVERD ENERGIES RENOVABLES SL B01834597 

20 SOLIT ENERGIA SL  B67231258 

 
 

El president dona per finalitzat l’acte a les 09:50 hores, del qual s’aixeca aquesta acta que, com a 
secretària de la Mesa, CERTIFICO. 
 
Document signat electrònicament. 
 


